
 

FETÖ'nün tetikçisinden küstah tehdit
FETÖ'nün tetikçisi, firari Emre Uslu sosyal medyadan Başbakan Binali Yıldırım'a küstahFETÖ'nün tetikçisi, firari Emre Uslu sosyal medyadan Başbakan Binali Yıldırım'a küstah
tehditler savurdu. Uslu, trafik kazasında hayatını kaybeden savcıyı hatırlattı.tehditler savurdu. Uslu, trafik kazasında hayatını kaybeden savcıyı hatırlattı.
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A BD'ye kaçan FETÖ'cü Emre Uslu, Twitter hesabından Başbakan Binali Yıldırım'a ölüm
tehdidinde bulundu.

FETÖ ile mücadeledeki kararlılığı anlatırken "FETÖ'nün kökünü temizleyene kadar bize
durmak yok" ifadelerini kullanan Başbakan Binali Yıldırım'ın bu sözlerini paylaşan Emre Uslu,
"Denizli savcısı da 'sinek gibi ezene kadar durmak yok' diyordu. Bir kamyonun altında sinek gibi
ezildi. Büyük konuşmayacaksın. Kader var." şeklinde tehditler savurdu.

Denizli savcısı da "sinek gibi ezene kadar durmak yok"
diyordu. Bir kamyonun altında sinek gibi ezildi. Büyük
konuşmayacaksın. Kader var.. https://t.co/hEx509KX2I
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konuşmayacaksın. Kader var.. https://t.co/hEx509KX2I

— Emre Uslu (@EmreUslu) 7 Haziran 2017

Şaibeli kaza

Denizli Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Alper ve makam aracının şoförü, bir kamyonun araca çarpması sonucu

vefat etmişti.

Başsavcı Mustafa Alper'in Denizli'de hazırladığı FETÖ iddianamesi, darbe girişiminin ardından Türkiye'de

hazırlanan ilk iddianame olmuştu.

Alper, FETÖ'ye karşı kararlılıkla mücadele eden savcılar arasında yer alıyordu.

Şaibeli kaza ile ilgili soruşturma sürüyor.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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